СОВЕТ  ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 60

     20 -е собрание 3-го созыва

О внесении изменений  в Положение

«Об оплате труда работников Администрации

Итатского сельского поселения не являющихся

муниципальными служащими», принятое

решение Совета поселения  от 30.12.2005 г № 17

Рассмотрев  разработанный Администрацией Итатского сельского поселения  решение, на основании пункта 2.14 ст. 23 Устава муниципального образования «Итатское сельское поселение»
Совет  Итатского  сельского  поселения  решил:

1.
Внести  изменения в решение Совета Итатского сельского поселения от 30..12.2005 № 17 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Итатского сельского поселения  не являющихся муниципальными служащими» следующие изменения:
- Добавить п. 3.1.1 следующего содержания « стаж работы  по специальности (профессии) в следующих размерах:
	Стаж работы по специальности (профессии) (лет)
	Размер надбавки, в %

	От 1 до 5
	10

	От 5 до 10
	20

	От 10 и выше
	30

 Исчисление стажа работы, дающего право на получение  надбавок за стаж, осуществляется  комиссией  по установлению трудового стажа. В стаж  работы, дающий право  на получение  надбавок за стаж, включаются  все  периоды трудовой деятельности по данной специальности (профессии)».
2. Настоящее решение направить Главе  поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Итатского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» (www.itatka.tomskinvest.ru).
3. Настоящее Положение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 мая 2014 года.
4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на социально- экономическую депутатскую комиссию.
Председатель Совета

Итатского сельского поселения

             Н.Г. Демиденко

Глава  поселения

          (Глава Администрации)

 В.Ю. Бебек
с. Итатка

21.05.2014

PAGE